
 

POSTANOWIENIE NR 226/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 gm. Siepraw, OKW 1, Konrad Andrzej Suder, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siepraw, 

 gm. Lanckorona, OKW 2, Angelika Klaudia Wątroba, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łękawica, 

 gm. Myślenice, OKW 8, Angelika Gabriela Urban, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 13, Małgorzata Joanna Mierzwa, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Myślenice, 

 gm. Stryszów, OKW 1, Małgorzata Stanisława Ogiegło, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łękawica, 

 gm. Trzebinia, OKW 19, Anna Woch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Psary. 

 

 

§ 2. 

 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Andrychów, OKW 213, Agnieszka Katarzyna Smolarek, zgłoszona przez KW 

RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Sułkowice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Sławomir Jacek Torbus, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Myślenice, OKW 1, Radosław Zawiski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 13, Piotr Kuraś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jawornik,  

 gm. Stryszów, OKW 1, Paulina Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łękawica, 

 gm. Tokarnia, OKW 1, Zofia Juszczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzczonów. 

 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 


